90. Konig Konrad vermacht den Herzogen Ludwig und Hein-
rich alle seine Besitzungen, im Falle er ohne Kinder zu hinter-
lassen sterben sollte.

Augsburg am 2%. Oktober 1266.

Cvnradus secundus dei gratia Jerusalem et Sycilie
rex, dux Sweuie per presens scriptum notum facimus
vniuersis presentibus et futuris intuentibus seriem huivs
scripti, quod nos considerato pio et sincero affectu, quo
nos awnculi nostri karissimi Lodwicus et Heinricus illu-
stres comites palatini Rheni, duces Bawarie fideliter edu-
carunt et adhuc quasi patres vnicum filium suum vlnis
gratuite benivolentie favorabiliter amplectuntur, ipsis vni-
uersa bona nostra siue patrimonialia siue feodalia cum
omnibus hominibus nostris utriusque sexus, quocumque
titulo ad nos pertinentibus tam in partibus germanicis
quam latinis, si absque liberis legitimis decesserimus ex
hac uita, donauimus pleno iure perpetuo libere possi-
denda. Ad huius itaque rei obseruantiam et stabilem
predictorum omnium firmitatem presentem litteram nostro
et venerabilium patrum domini Eberhardi!) constantiensis
ecclesie episcopi et domini Pertoldi abbatis sancir Galli
et dilectorum fidelium nostrorum Friderici comitis de
Truhendingen, Friderici purgrauii de Nirenberch, Heinrici

*) Das Maj.-Sigel des Konigs ist sehr gut erhalten, we-
niger das Reitersigel des Landgrafen von Thiiringen und das

des Burggrafen von Teimberg.
1) Eberhart, aus dem Geschlechte der Truchsessen von

Waldburg-Tan, v. J. 1248—1274
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marchionis de Buvrgawe!) et Friderici comitis de Zoler2)
sigillis cum subnotatis testibus iussimus conmuniri. Testes
autem sunt: Fridericus dux Avstrie et Styrie, marchio de
Baden, Meinhardus comes Gorizie tyrolensis, Pertoldus
comes de Graifspach,?) Pertoldus comes de Eschenloch,
Viricus de Gundolfingen4) et Degenhardus filivs suus de
Heilenstain, Fridericus de Kafriach, Hermannus, Rudolfus,
Fridericus et Hermannus de Hvrnhain, Albertus Levtz-
mannus, Albero de Prukkeberch, Otto de Pruhsel,5) Brvno
de Risenspurch,®) Cvoradus et Cvnradus comites de Mos-
burch, Gebhardus de Wilhain, Waltherus pincerna de

1) Burgau, im Mindelthale an einem Hiigel, auf welchem
das Schloss stand, kam durch Beerbung der Markgrafen von
Ronsberg an die Grafen von Berg, deren einer, Heinrich III,
zu Anfang des 13. Jhh. als Markgraf von Burgau erscheint,
dessen Sohn Heinrich IV, der hier gemeint ist, starb um
1293, und mit dessen gleichnamigen Sohn erlosch i. J. 1310
diese markgriifliche Linie. Stilin II, 358.